
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2015 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 rok Nr III/21/2014 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.„i ”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 594 ze zmn.) art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 236 ust. 1 i ust.3, art. 237 ust.2 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmn.) 

Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W planie dochodów budżetu miasta na 2015 r. 

1. zmniejsza się dochody na łączą kwotę 47.685 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 47.685 zł. 

2. zwiększa się dochody na łączną kwotę 51.185 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 51.185 zł. 

- zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dział Źródło dochodów zmniejszenia zwiększenia 

1. 852 Pomoc społeczna 0 3.500 
    w tym dochody bieżące: 0 3.500 

    - otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej (§0960) 

0 3.500 

2. 801 Oświata i wychowanie 47.685 47.685 
    w tym dochody bieżące: 47.685 47.685 

    - wpływy z różnych dochodów - Urząd 

Miejski (§ 0970) 

47.685 0 

    -wpływy z usług - Urząd Miejski 

(§0830) 

0 47.685 

Razem: 47.685 51.185 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2015 r. zmniejsza się wydatki na łączna kwotę 68.000 zł. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę  68.000 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 68.000 zł, z tego: 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 68.000 zł. 

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2015 r. zwiększa się wydatki na łączną kwotę  16.500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1122



4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  16.500 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 3.500 zł, z tego:  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 3.500 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 6.109 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań miasta o kwotę 6.891 zł.  

- zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa-Treść zmniejszenia zwiększenia 

1. 600   Transport i łączność 13.000 0 
    60004 Lokalny transport 13.000 0 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 13.000 0 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

13.000 0 

      z tego:     

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

13.000 0 

2. 851   Ochrona zdrowia 0 3.500 
    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 3.500 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 3.500 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 3.500 

      z tego:     

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0 3.500 

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0 6.109 

    85395 Pozostała działalność 0 6.109 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 6.109 

      2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0 6.109 

            

4. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

55.000 6.891 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 6.891 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 6.891 

      z tego:     

      4) wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań miasta 

0 6.891 

    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55.000 0 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 55.000 0 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

55.000 0 

      z tego:     

      1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

55.000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1122



Razem: 68.000 16.500 

§ 3. § 3 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 r. otrzymuje brzmienie:„Różnica między dochodami 

a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 1.415.000 zł., z przeznaczeniem na wskazaną 
w rozchodach budżetu spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. ” 

§ 4.  § 4 ust.1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 r. otrzymuje brzmienie :„Ustala się łączną 
kwotę przychodów budżetu w wysokości 500.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 

1.915.000 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

I DOCHODY  OGÓŁEM 34.703.788,25 
1. Dochody bieżące 32.930.788,25 

2. Dochody majątkowe 1.773.000,00 

II WYDATKI  OGÓŁEM 33.288.788,25 
1. Wydatki bieżące 29.378.588,25 

2. Wydatki majątkowe 3.910.200,00 

III NADWYŻKA (I-II) 1.415.000,00 
IV FINANSOWANIE (V-VI) 1.415.000,00 
IV PRZYCHODY  BUDŻETU z tego: 500.000,00 
1. Zaciągnięte kredyty 500.000,00 

V ROZCHODY  BUDŻETU z tego: 1.915.000,00 
1. Spłata kredytów 1.860.000,00 

2. Udzielone pożyczki 55.000,00 

” 

§ 5.   W § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 r. obejmującym plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

Dział Rozdzia

ł 

§ Nazwa - Treść Dochody Wydatki 

  zmniejszeni

a 
zwiększeni

a 
zmniejszeni

a 
zwiększenia 

852     Pomoc społeczna 0 575,25 0 575,25 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 0 575,25 0 0 

    2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0 575,25 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0 0 0 575,25 

      w tym:         

      a) wydatki bieżące 0 0 0 575,25 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 0 0 11,51 

      z tego:         

      1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 11,51 

      3) wydatki na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 

0 0 0 563,74 

§ 6. W § 10 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 r. dodaje się ust. 3 o brzmieniu: „Upoważnia się 
Burmistrza Miasta Bukowno do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 55.000 zł. ” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1122



§ 7. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Miasta Bukowno w roku 2015, 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2015 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Miasta Bukowno w roku 2015, 

stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2015 r, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 Edmund Gmitruk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1122



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/2015 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
BUKOWNO W ROKU 2015 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

  zmniejszenia zwiększenia po 
zmianach 

600   Transport 
i łączność 

  400.000 0 0 

  60002 Infrastruktura 

kolejowa 

  400.000 0 0 

      Dotacja celowa z budżetu 

na dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

400.000 0 0 

801   Oświata 
i wychowanie 

  0 933 692.468 

  80104 Przedszkola   0 933 692.468 

      Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż JST lub 

osobę fizyczną 

0 933 692.468 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

  0 10.000 10.000 

  85395 Pozostała 

działalność 
  0 10.000 10.000 

      Dotacje celowe (bieżące) 

na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0 10.000 10.000 

DOTACJE  OGÓŁEM - 3.768.370 
w tym: 

- dotacje przedmiotowe  -1.371.100 

- dotacje podmiotowe     -1.904.468 

- dotacje celowe            -   492.802 

z tego: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących - 277.802 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1122



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/2015 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
W BUKOWNIE NA 2015 ROK 

Treść Przychody Wydatki 
1 2 3 

Środki obrotowe na początku roku 130.000 - 

Przychody- w tym: 4.050.000 - 
Dochody własne 2.678.900 - 
Dotacje przedmiotowe w tym: 1.371.100 - 
- administrowanie placem targowym 

(dz.500, rozdz. 50095) 

41.000 - 

- bieżące utrzymanie przystanków 

autobusowych (dz. 600, rozdz. 60004) 

15.000 - 

- bieżące utrzymanie dróg gminnych (dz. 

600, rozdz. 60016) 

200.000 - 

-administrowanie lokalami stanowiącymi 

własność Gminy Bukowno (dz. 700, rozdz. 

70004) 

111.900 - 

- zarządzanie terenem cmentarza 

komunalnego (dz. 710, rozdz. 71035) 

63.200 - 

- oczyszczanie miasta (dz. 900, 

rozdz.90003) 

520.000 - 

- utrzymanie i urządzanie terenów zieleni 

miejskiej (dz. 900, rozdz. 90004) 

420.000 - 

dotacje kalkulowane według stawek 

przyjętych uchwałami Rady Miejskiej 

w Bukownie: Nr XVI/99/2011 z dnia 

29.12.2011r, XXI/140/2012 z dnia 

29.05.2012 r, oraz XXXVIII/267/2013 

z dnia 27.08.2013 r. 

    

Wydatki w tym: - 4.050.000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.660.000 

- pozostałe wydatki - 2.350.000 

- wydatki majątkowe - 40.000 

Fundusz obrotowy na koniec roku - 130.000 
RAZEM 4.180.000 4.180.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1122


		2015-03-04T14:51:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




